
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15 мая 2025 г. № 124

Об утверждении отчета Главы городского поселения «Атамановское» за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в российской 
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Атамановское», 
заслушав и обсудив отчет Главы городского поселения «Атамановское» о 
результатах своей деятельности и деятельности Администрации городского 
поселения «Атамановское» за 2024 год, Совет городского поселения 
«Атамановское»
решил:

1. Отчет Г лавы городского поселения «Атамановское» о результатах своей 
деятельности и деятельности Администрации городского поселения 
«Атамановское» за 2024 год принять к сведению (отчет прилагается).

2. По результатам рассмотрения отчета признать деятельность Главы 
городского поселения «Атамановское» за 2024 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

4. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом 
городского поселения «Атамановское».


